

Årsredovisning

för

Nordic Juridik Allians Sverige AB

559199-2754

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Hassesson, Styrelseledamot

2023-07-17

Styrelsen för Nordic Juridik Allians Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom juridik samt genom utbildning, rådgivning och konsultverksamhet bedriva allmän ekonomisk företagsrådgivning och affärsutveckling. Vidare skall aktiebolaget bedriva inkassoverksamhet inom och utom riket. Därtill skall aktiebolaget bedriva egen förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	5 438	4 043	2 954	981
Resultat efter finansiella poster	379	500	552	-102
Soliditet (%)	61	44	68	6

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster är högre i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	351 966	392 882	794 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		392 882	-392 882	0
Årets resultat			300 390	300 390
Belopp vid årets utgång	50 000	644 848	300 390	995 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 848
årets vinst	300 390
	945 238
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (142,80 kronor per aktie)	71 400
i ny räkning överföres	873 838
	945 238

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 438 388	4 043 079
Övriga rörelseintäkter		1 314	78 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 439 702	4 121 773
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 213 946	-1 616 397
Personalkostnader	3	-2 834 822	-1 994 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 405	-10 405
Övriga rörelsekostnader		0	-211
Summa rörelsekostnader		-5 059 173	-3 621 350
Rörelseresultat		380 529	500 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 228	-5
Summa finansiella poster		-1 161	-5
Resultat efter finansiella poster		379 368	500 418
Resultat före skatt		379 368	500 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 978	-107 536
Årets resultat		300 390	392 882

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

18 207

28 612

Summa materiella anläggningstillgångar

18 207

28 612

Summa anläggningstillgångar

18 207

28 612

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

843 929

578 360

Övriga fordringar

3 066

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

22 700

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 064

56 250

Summa kortfristiga fordringar

919 759

634 610

Kassa och bank

Kassa och bank

711 418

862 242

Summa kassa och bank

711 418

862 242

Summa omsättningstillgångar

1 631 177

1 496 852

SUMMA TILLGÅNGAR

1 649 384

1 525 464

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

644 848

351 966

Årets resultat

300 390

392 882

Summa fritt eget kapital

945 238

744 848

Summa eget kapital

995 238

794 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 569

132 517

Skulder till koncernföretag

117 323

0

Skatteskulder

108 923

205 862

Övriga skulder

354 569

392 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 762

0

Summa kortfristiga skulder

654 146

730 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 649 384

1 525 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Credibilis Nordic Holding AB, org nr 559341-1019

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 023	52 023
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 023	52 023
Ingående avskrivningar	-23 411	-13 006
Årets avskrivningar	-10 405	-10 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 816	-23 411
Utgående redovisat värde	18 207	28 612

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	0	300 000
	0	300 000

Göteborg 2023-06-30

Stefan Hassesson
Stefan Hassesson
Ordförande

Johannes Törnkv
Johannes Törnkv

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ben Heidari
Ben Heidari
Auktoriserad revisor
FinEasity AB
